ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA
RELATORIO DE VIAGEM - REQ. DIARIA N.18/2020 -
" Proposto: GERALDO ANTONIO FERREIRA i

Cargo / Fung¢io: VEREADOR ,
Data da Viagem de Juina para Cuiabi: dia 25/08. as 06:20 horas ( veiculo particular)
| Chegamos em Cuiaba dia 25/08 AS 17:30 horas |

Agenda:

26/08 | ALMT- Gabinete do Deputado Elizeu Nascimento — Estive reunido com o Deputado para j‘|
tratar sobre a possibilidade de se disponibilizar patrulha mecanizada para o Assentamento
08:00 Boa Esperanca |

26/08 SEAF — Estive reunido na Secretaria de Estado de Agricultura Familiar para tratar sobre a :
disponibilizacéo de um resfriador de leite para a COOPROPAM. i

13:33 [

27/08 INTERMAT — Estive no Intermat para tratar sobre regularizagao fundiaria do Modulo6e ‘ |

cobrando empenho e agilidade no que diz respeito a ressalvas, ratificacéo e entrega de ||
10:20 titulos. ' [

- 8 o w
27108 ALMT— Gabinete do Deputado Tiago Silva — Estive reunido com o Deputado Cobrando —‘. |
empenho e pedindo apoio no que diz respeito a disponibilizagéo de Emenda Parlamentar ‘ '
11:00 para que melhorias sejam feitas no Municipio sobretudo pavimentagao asfaltica no bairro

Palmiteira. H

i
OBS'A VIAGEM REFERENTE AO REQUERIMENTO 18/2020 DATAVA DE 18 A 20 DE AGOSTO.MAS |
EM VIRTUDE DO CANCELAMENTO DA REUNIAO POR PARTE DOS DEPUTADOS ADIEI A MINHA |

VIAGEM PARA O PERIODO DE 25/08 A 28/08.

; |
EM TEMPO NAO UTILIZEI AS PASSAGENSDE IDA E VOLTA EM VIRTUDE QUE VIAJEI DE CARONA |

SENDO QUE UTILIZAREI AS MESMAS EM MINHA PROXIMA VIAGEM NAO CAUSANDO ASSIM \
DANOS AO ERARIO. ‘-
A |

Percursos realizados: Juina/Cuiaba/Juina

Transporte realizado de Juina a Cuiaba: VEICULO PARTICULAR ]

|

_ Data Hora J

| Saida/Juina. ' 25/08/2020 06:00 |
| Retorno/ Saida de Cuiaba. 28/08/2020 : 07:00 - 7_‘
Chegada em Juina © 1 28/08/2020 1730 T

Despesas foram: 02 diarias = RS 600,00 Recebi: Seiscentos Reais

Vereador

Camara Municipal de Juina, 02 de setembro de 2020.

Presidente Eduardo Rodrigues da Silva



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www vw juina.mt.leg.br

ANEXO 111
LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): GERALDO ANTONIO FERREIRA REQ. N.* 18/2020
Municipio destino: Cuiabd— MT.

Data saida: &/( ¥/ A & hora: / 4 p Iranxportt. (3 ’L,tu A\f N
Data chegada:_)lﬁ /L@Lhold ’Z 7 ¢ Transporte: 2 o E; {,:E. MR )
Data retorno: Q_& lf )1 0 hora: Q;é o> OTransporte: X _#n/ < E )
Data chegada: M c? ‘QJg_hord[)[) 3(—/ Transporte: &QL&«’CT&( ..
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8800 site: www juina.mt.leg.br

A Sua Exceléncia o Senhor
Fduardo Rodrigues da Silva
Presidente da Cimara Municipal de Juina

REQUERIMENTO DE DIARIAS N.” 18/2020

Geraldo Antonio Ferreira, vercador com assento nesta Casa de Leis. cumprindo o que
determina o Regimento Interno da Camara, combinado com artigo 1° da Lei 1.541/2014, alterada
pela 1716/2017. REQUER a Mesa a liberagdo 02 (duas) diarias, para deslocamento urbano.
alimentagio ¢ estadia em Cuiaba — MT. para os dias 18 a 20 de agosto de 2020. para
cumprimento de agenda conforme segue.

e ASSEMBLEIA LEGISLATIVA; GABINETE DO  DEPUTADO  El 17ZEU
NASCIMENTO

e INTERMAT

e SEDUC

Saida: dia 18 de agosto as 20:00h
Retorno: dia 20de agosto - as 19:00h
Chegada: dia 21 de agosto — previsdo chegada 8h

Nestes termos. pego deferimento.

Em. 10 de agosto de 2020
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www_juina. mt.leg.br

bOLlCITACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.” 13 12020.
Portaria n.° 51/2017, de 17 de novembro de 2017.

Anexo I

TNmmeERALDo/nw(»uoFERRHRA-GE&EKﬁGﬂ—_' i ]
‘Objetivo ¢ ustificativa da W - H‘I
« ASSEMBLEIA LEGISLATIVA — GABINETE DEPUTAD ELIZEU NASCIMENTO |
e INTERMAT |

s SEDUC |

- ———

Meio de transporte: () acreo |

( X )terrestre |

ﬁwuu (X )ida o —

(.

“ ( X )volta i
Cidade origem: JUINA

Cidade destino: CU JIABA
Data plulsta da \ldULn“l - 18 DE AGOSTO DE W)"()Wl EIRA SAIDA AS 20 HORAS i

Data prevista de retorno: 20 DE AGOSTO DE 2020 QUINTA FEIRA. AS 19 HORAS |

Previsao chegada dia 21 de agosto — SEXTA F EIRA por volta das 8 hatae: 1‘

Estado:

Juina-MT. 10 de agosto de 2020.

Data:




ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

wivyeiminamienhr

r Gabinete n° 04

|

Oficio n® 02/2020 Juina, 19 de agosto de 2020

Ref: justificativa adiamento viagem

Exmo. Sr. Eduardo Rodrigues da Silva — Presidente Camara Municipal de Juina

Sr. Presidente

Justifico para V. Ex" e meus pares desta Camara Municipal de Juina, que havia um agendamento  de
atividades no Gabinete Do Deputado Elizeu Nascimento, no INTERMAT e SEDUC, contudo no dia 18, por
volta das 17 horas, recebi um comunicado da assessoria do Deputado, reagendando a reunido para dia 26 de
agosto, assim informo que houve a necessidade de reprogramar a minha viagem para a proéxima semana.

Observagdo, utilizarei as passagens e as diarias concedidas para proxima semana ¢ na prestagdo de contas
também farei as devidas justificativas.

Atenciosamente

Vereador 0
., Oﬂ



